
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.18.728/2015.

Dispõe sobre a remoção de Servidores

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a necessidade de remanejamento de alguns 
Servidores no âmbito da Secretaria Municipal de Educaçáo.

RESOLVE

baixar a presente Portaria, nos seguintes termos:

Artigo I o - Ficam removidos os seguintes servidores, em razão 
de interesse público devidamente motivado no processo administrativo n° 
2867/2014-SNJ.

RM NOME CARGO 1  LOCAL DE
ORIGEM

REMOÇÃO

4494 Fátima Aparecida da 
Silva

Ajudante j  Biblioteca 
de Serviços | Municipal 
Gerais

Secretaria da
Cultura

5670 Silvio Rodrigo de 
Carvalho

Servente EMP Milton
de Escola 1 Ballerini

_______ (

EM Professor
Climérío Gaivão 
César

P.M. de Lorena,

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal


